


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











	Sākumlapa
	Jaunumi

 Jaunumi

	Arhīvs:
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024


	Visi mēneši
	Jan
	Feb
	Mar
	Apr
	May
	Jun
	Jul
	Aug
	Sep
	Oct
	Nov
	Dec


	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	4
	..
	(4)
	








Skatieties videoziņas nr.21! Laimīgu Jauno gadu!

30.12.2009

 
Lai skatītos videoziņas, nepieciešama Adobe Flash Player jaunākā versija, kuru var lejupielādēt šeit.
Nedzirdīgo ziņas
 
Ginesa Pasaules rekordu grāmatā ierakstīts baltkrievs ...











No 2010.gada invaliditātes ekspertīzi bērniem noteiks tikai Rīgas pilsētas 4.VDEĀK

28.12.2009

 
No 2010.gada 4.janvāra bērniem līdz 16 gadu vecumam invaliditātes ekspertīzi pēc iepriekšēja pieraksta veiks tikai Rīgas pilsētas 4.VDEĀK.
 
Rīgas pilsētas 4.VDEĀK atrodas Rīgā, Lielvār...











Ziemassvētkos jūs aicina

23.12.2009

 
Pagājušajā un šajā nedēļā Ziemassvētki iemirdzējās jau Rīgas Nedzirdīgo bērnu internātpamatskolā, Valmieras vājdzirdīgo bērnu internātpamatskolā – attīstības centrā, LNS Valmieras, Smiltenes b...











Skatieties videoziņas nr.20

23.12.2009


Lai skatītos videoziņas, nepieciešama Adobe Flash Player jaunākā versija, kuru var lejupielādēt šeit.Nedzirdīgo ziņas
 
18. decembrī KC „Rītausma” svinīgi norisinājās LNS Gada cilvēku ...











Vēl var pieteikties uz Ziemassvētku pasākumu kultūras centrā RĪTAUSMA!

22.12.2009

 
Līdz 23. decembrim vēl var pieteikties uz Ziemassvētku pasākumu kultūras centrā RĪTAUSMA, kas notiks 26. decembrī pl. 13.
Iepriekš jāpiesakās pie Marutas Piternieces, Māras Lasmanes vai Vita...











Rīgas nedzirdīgo kauss basketbolā izcīnīts

22.12.2009

 
Noslēdzies turnīrs Rīgas Nedzirdīgo kausa izcīņā basketbolā. Tas norisinājās no 1. novembra līdz 20. decembrim Rīgas Pļavnieku ģimnāzijā. Turnīrā piedalījās 4 komandas: RSK „NS” – 1 (Juris Ķik...











Apbalvoti LNS Gada cilvēki un izvēlēta skaistumkonkursa karaliene

21.12.2009

 
 
18. decembrī KC „Rītausma” svinīgi noslēdzies jaunās tradīcijas pasākums – LNS 2009. gada nominācija. Šogad šī pasākuma komplekss sastāvēja no divām daļām: LNS Gada cilvēku apbalvošana...











Koncertā „Nāc līdzās Ziemassvētkos” dzied zīmju valodā

21.12.2009

 
17.decembrī Rīgā, Pēterbaznīcā, notika svētku koncerts „Nāc līdzās Ziemassvētkos”, kurā piedalījās arī skolēni no Rīgas nedzirdīgo bērnu internātpamatskolas, Valmieras vājdzirdīgo ...











LNS prezidents pasniedz Sabiedrības Vienotības balvu – 2009

18.12.2009

 
Pagājušajā gadā galveno – Sabiedrības vienotības balvu saņēma Latvijas Nedzirdīgo savienības prezidents Arnolds Pavlins par ilgstošu, sistemātisku, mērķtiecīgu un veiksmīgu darbu nedzirdīgu un...











Kaspars Unte – Alojas 2009. gada sportists

17.12.2009

5. decembrī Alojā notika sarīkojums „Sporta laureāts 2009”, kurā tika izvērtēti šī gada sporta notikumi pilsētā un novadā. Par gada populārāko vietējo sporta veidu tika atzīts basketbols un gada sport...









	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	4
	..
	(4)
	





 




	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


